
                                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  34/2019 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  25 czerwca  2019 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na VI Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

19 czerwca 2019 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                             

                                                                                                          

                                                                                                        Wójt 

 

                                                                                                            Jan Hrynkiewicz



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr  34/2019 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z  dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na VI Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  19 czerwca 2019 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

Uchwała Nr VI/43/19 w sprawie udzielenia Wójtowi 

wotum zaufania 

 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru  

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

2.  

 

Uchwała Nr VI/44/19 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2018 rok 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

 

Uchwała Nr VI/45/19 w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i podanie do 

publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie jej 

treści na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

      



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

4. Uchwała Nr VI/46/19 w sprawie zmian w  

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy  

na lata 2019-2030 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej ze 

zmianami. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2019 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

Uchwała Nr VI/47/19 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2019 rok 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu ze 

zmianami. 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

2019 r. 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

6. 

 

Uchwała Nr VI/48/19 w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

 

 

Przestrzeganie zapisów 

określonych w statutach 

sołectw. 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie  

po upływie  14 

dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku  

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

7. 

 

Uchwała Nr VI/49/19 w sprawie ustalenia przebiegu 

dróg gminnych 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

 

Wystąpienie do zarządu 

województwa o nadanie 

numerów dla dróg 

gminnych których przebieg 

ustalono niniejszą uchwałą. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie  

po upływie  14 

dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku  

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Podinspektor w 

Referacie Budownictwa, 

Gospodarki Komunalnej 

Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

8. 
 

Uchwała Nr VI/50/19 w sprawie określenia wzoru 

wniosku o wypłatę dodatku energetycznego  

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

 

Przyjmowanie wniosków o 

wypłatę dodatku 

energetycznego zgodnie z 

uchwalonym wzorem w 

uchwale. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie  

po upływie  14 

dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku  

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                              Wójt            

                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                    Jan Hrynkiewicz 



                            


